CATALOGUE
CAPTEURS
	 MAGNETO-
	 	 RESISTIFS
	 	 	 	 MRS
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
� RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 8-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. (0 62 06) 50 07-0 • Fax (0 62 06) 50 07-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.com
Irr

)
MRS-...-...-...-...-...-...-...
CODIFICATION DE COMMANDE
si disponible
Y...  =  Raccordement par connecteur
si disponible
OC  =  Collecteur ouvert
si disponible
K...  =  Corps en matériaux particuliers
sur versions  3 ou 4 fils
S	=	 Fonction fermeture (NO)
Ö	=	 Fonction ouverture (NC)
Z	=	 Signaux déphasés pour mesure de vitesse et reconnaissance de sens de rotation
	 N		 =	2 fils DC
	 10		 =	3 ou 4 fils DC-PNP
	 20	 	=	 3 ou 4 fils DC-NPN
10, 16, M..., 	 =	 Version du capteur / filetage
300	 =	 Mesure de vitesse
350	 =		 Mesure de vitesse avec reconnaissance de sens de rotation
=	 Capteur magnétorésistif
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr